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ПОКАНА

Грантистите (8) и нивните партнерски организации
од Програмата на ИПА за поддршка на Граѓанското општество и Медиумите за 2014 година,

Приоритет 3: Промоција на подобрени односи помеѓу заедниците
во соработка со Делегацијата на Европската Унија

Со задоволство Ве покануваат да земете учество на

Национална Конференција
Градење култура на соживот:

Соработка помеѓу Граѓанските организации и Локалнaтa самоуправа
како фактор за развој на меѓу-етничкиот дијалог

Вторник, 18ти Октомври 2016, во 10.00 часот

Скопски Саем, Бизнис Сала - Скопје

Работни јазици: Англиски, Македонски и Албански.

Агендата е во прилог.

Конференцијата ќе се споделува во живо на социјалната мрежа “Twitter,” со хаштаг од
Конференцијата, како начин да се допре до заинтересираните кои нема да бидат во можност да
присуствуваат.

Ќе ни биде чест ако Вие ја прифатите нашата покана и земете учество на Конференцијата


